
Neribotos galimybės
Tai klasikinė žvakės formos lemputė su išmaniuoju LED. Su

milijonais baltos ir kitų spalvų atspalvių, momentiniu pritemdymu ir

standartiniu E14 cokoliu – ši išmanioji lemputė puikiai sukurs

norimą nuotaiką.

Neribotos galimybės

• Būkite kūrybingi naudodami 16 milijonų spalvų

• Lengvai atsibuskite ir užmikite

• Sinchronizuokite šviesas su muzika ir filmais

• Susikurkite norimą aplinką, nustatydami norimą apšvietimą – nuo
šiltai baltos iki šaltai ryškios dienos šviesos

• Naudokite šviesas žaisdami

• Atpalaiduojantis, skaitymo, koncentruotas ir energijos teikiantis
apšvietimas

• Išmanusis valdymas namuose ir išvykus

• Nustatykite laikmačius, kad būtų patogu

• Pritemdykite nieko nediegdami

• Valdykite savo būdu

• Pritemdoma tik naudojant su „Philips Hue“ suderinamus prietaisus

• Belaidžiu ryšiu valdoma LED lemputė

• Reikia duomenų šakotuvo „Philips Hue Bridge“

Lengvai atsibuskite ir užmikite

• Patogiai pabuskite ir eikite miegoti su šviesa

Viena lemputė E14

„Hue White and color
ambiance“

Lemputė E14

Balta ir spalvota šviesa

8718696695166



Ypatybės
Būkite kūrybingi su spalvomis

Žaiskite šviesomis ir pasirinkite iš 16
milijonų spalvų, kad akimirksniu
pakeistumėte patalpą ir atmosferą. Be
pastangų, vienu mygtuko paspaudimu
pakeiskite apšvietimą. Naudokite
mėgstamą nuotrauką ir dar kartą
išgyvenkite tą ypatingą akimirką
šviesos margumyne. Išsaugokite
mėgstamus šviesos nustatymus ir vos
panorėję juos atkurkite palietę pirštu

Atsibuskite ir užmikite

Su „Philips Hue“ lengviau atsikelsite
taip, kaip mėgstate, ir pradėsite dieną
žvalūs. Šviesa ryškėja palaipsniui taip,
kaip kylant saulei, todėl lengviau
pabusite savaime vietoj to, kad jus
pažadintų garsus žadintuvo signalas.
Pradėkite dieną tinkamai. Vakare
atpalaiduojanti šiltai balta šviesa padės
nusiraminti, atsipalaiduoti ir paruošti
kūną geram nakties miegui.

Sinchronizuokite su muzika ir filmais

Žiūrėkite televizorių išnaudodami visą
patalpą arba sinchronizuokite šviesą su
mėgstama muzika ir stebėkite, kaip
šviesa reaguoja į ritmą. Parsisiųskite
trečiųjų šalių programų ir atraskite
nuostabių dalykų, kuriuos galima daryti
su „Philips Hue“.

Kurkite aplinką

Nustatykite bet kuriai akimirkai tinkamą
apšvietimą ir papuoškite namus
kintančiu apšvietimu – nuo šiltai iki
šaltai baltos šviesos. Mėgaukitės
skirtingais stiliais visus metus,
nesvarbu, ar rinktumėtės gaivią baltą
šviesą, primenančią pavasario brizą,
šiltai baltą šviesą, panašią į vasaros
saulę, ar žiemai būdingą ledo šaltumo
dienos šviesą.

Naudokite šviesas žaisdami

Pakylėkite žaidimą į kitą lygį.
Parsisiųskite trečiųjų šalių programų ir
atraskite nuostabių dalykų, kuriuos
galima daryti su „Philips Hue“.

Apšvietimas kasdienei rutinai

Šviesa turi įtakos mūsų nuotaikai ir
elgesiui. Su „Philips Hue“ asmeniškai
pritaikykite kasdienę rutiną taip, kad
mėgautumėtės jos akimirkomis.
Praleiskite rytinės kavos gėrimą ir
pasiruoškite dienai šviečiant šaltai,
ryškiai, baltai dienos šviesai, kuri
suteikia energijos kūnui ir protui.
Susikoncentruokite šviečiant švelniai ir
ryškiai baltai šviesai. Arba ištieskite
kojas ir atsipalaiduokite apgaubti
švelnios baltos šviesos, kad diena
pasibaigtų idealiai.

8718696695166



Išmanusis valdymas namuose ir
išvykus

Su „Philips Hue“, naudodami „iOS“ ir
„Android“ programas, galite valdyti
apšvietimą nuotoliniu būdu, kad ir kur
būtumėte. Patikrinkite, ar nepamiršote
išjungti šviesų išeidami iš namų, ir jas
įjunkite, jei dirbate iki vėlumos.

Laikmačiai, kad būtų patogu

„Philips Hue“ gali padaryti taip, jog
atrodys, kad esate namuose, kai jūsų
ten nėra. Tai padarysite naudodami
„Philips Hue“ programos planavimo
funkciją. Nustatykite, kad šviesos
įsijungtų numatytu laiku, tad grįžus
namo šviesos bus įjungtos. Netgi galite
nustatyti, kad šviesos kambariuose
įsijungtų skirtingu metu. Ir žinoma,
galite palaipsniui išjungti šviesas
vakare, tad niekada nereikės jaudintis
dėl neišjungtų šviesų.

Pritemdykite nieko nediegdami

Patirkite, kaip užtikrintai sklandžiai
temsta šviesos su „Philips Hue“. Ne per
ryšku. Ne per tamsu. Tiesiog taip, kaip
reikia. Nereikia laidų, elektriko arba
montavimo

Valdykite savo būdu

Prijunkite „Philips Hue“ lemputes prie
duomenų šakotuvo „Hue Bridge“ ir
atraskite neaprėpiamas galimybes.
Valdykite šviesas išmaniajame telefone
arba planšetiniame kompiuteryje per
„Philips Hue“ programą arba prijunkite
prie sistemos reguliatorių, kad
įjungtumėte šviesas. Nustatykite
laikmačius, pranešimus, žadintuvus ir
kt., kad galėtumėte nevaržomai
mėgautis naudodami „Philips Hue“.
„Philips Hue“ net veikia su „Amazon
Alexa“, „Apple Homekit“ ir „Google
Home“, kad galėtumėte valdyti
apšvietimą balsu.

Reikalingas suderinamas prietaisas
Šis gaminys pritemdomas tik tuomet,
kai yra prijungtas prie „Philips Hue
Bridge“ arba prie su „Philips
Hue“ suderinamo prietaiso

Belaidžiu ryšiu valdomi LED

Ši LED lemputė bus valdoma belaidžiu
ryšiu, jei ją prijungsite prie „Philips Hue
Bridge“, skirto išmaniai valdyti, arba
prie šviesos srauto reguliavimo
valdiklio „Philips Hue dimmer switch“.

Reikia duomenų šakotuvo „Philips
Hue Bridge“

Prijunkite „Philips Hue“ lemputes prie
„Hue Bridge“ ir valdykite šviesas
išmaniuoju telefonu arba planšetiniu
kompiuteriu per „Philips
Hue“ programą.

Lengvai užmikite ir atsibuskite

Pasukite žvakės formos „Philips
Hue“ lemputę savo naktinėje stalinėje
lempoje, ir lengviau atsikelsite taip,
kaip mėgstate, bei pradėsite dieną
žvalūs. Pradėkite dieną švelniai, kaip
kylant saulei. Šviesa ryškėja
palaipsniui, todėl lengviau pabusite
savaime lyg būtų natūrali šviesa, vietoj
to, kad jus pažadintų garsus žadintuvo
garsas. Vakare atpalaiduojanti šiltai
balta šviesa padės nusiraminti,
atsipalaiduoti ir patogiau užmigti.

8718696695166



Specifikacijos
Lemputės matmenys

• Matmenys (P x A x G): 39x117

Aplinkosauga

• Darbinė drėgmė: 5 % <H<95 % (be
kondensacijos)

• Darbinė temperatūra: –20–40 °C

Papildoma funkcija / priedas

• Reguliuojamas „Hue“ programėle ir
jungikliu: Taip

Garantija

• 2 metai: Taip

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Svoris: 51

• Lemputės technologija: LED

Lemputė

• Spalvos temperatūra: 2000K-6500K
+16 million colors

• Energijos efektyvumo etiketė: A+

• Cokolis: E14

• Lemputės formos indeksas: B39

• Aukštis: 39 mm

• Įvesties įtampa: 220V-240V

• Veikimo trukmė: 25 000 val.

• Šviesos srautas: 16 milijonų spalvų

• Liumenų srautas: 470 lm esant
4000K

• Maks. energijos suvartojimas darbo
režimu: 6,5 W

• Maks. energijos suvartojimas
budėjimo režimu: 0.5 W

• Įjungimo ciklų skaičius: 50 000

• Galingumo koeficientas: >0.5

• Nominalus vidutinis veikimo
laikotarpis: 25 000 val.

• Atnaujinama programinė įranga:
prijungus prie duomenų šakotuvo
„Hue Bridge“

• Paleidimas: Akimirksniu 100 % šviesos
srautas

• Galingumas: 6,5 W

• Galios vatais atitikmuo: 40 W

• Plotis: 117 mm

• Ryšio protokolas: „Zigbee“

• Atnaujinama programinė įranga:
Prijungus prie duomenų šakotuvo
„Hue Bridge“

Dėžutės turinys

• Bridge: No

• Eterneto tinklo kabelis: No

• „Hue“ lemputės: 1

• „Hue“ šviesos reguliatoriaus jungiklis:
No

• „Hue Tap“ jungiklis: No

• Maitinimo adapteris: No

Palaiko

• Suderinama su „HomeKit“: Yes

• „IOS“: 7 or later

• „Philips Hue“ programėlė: IOS 13 ir
naujesnės versijos, „Android“ 8.0 ir
naujesnės versijos

• Balso pagalbinė priemonė: „Amazon
Alexa“

8718696695166



Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696695166

• Grynas svoris: 0,050 kg

• Grynasis svoris: 0,104 kg

• Aukštis: 16,500 cm

• Ilgis: 5,500 cm

• Plotis: 8,800 cm

• Medžiagos numeris (12NC):
929001301301

8718696695166

Išleidimo data: 2023-11-09
Versija: 0.907

© 2023 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


